DANE TELEADRESOWE PRACOWNIKOW BIURA NADLESNICTWA LIMNAOWA

Zakres wykonywanych czynnosci Nr
Imi¢ i Nazwisko Dziat w Dziale: Telefon: Adres e-mail: pokoju
(18) 337-04-44,
Janusz Krywult  |Nadlesniczy e Kieruje Nadlesnictwem. (18) 337-22-18 janusz.krywult@krakow.lasv.gov.pl 1
wew. 11
Andrzej Pec Zastepca e Uzytkowanie lasu, oraz sprzedaz (18) 337-22-18 andrzej.pec@krakow.lasy.gov.pl 6
Nadle$niczego drewna i uzytkéw ubocznych. wew. 12
¢ Nasiennictwo, selekcja szkétkarstwo.
Dziat: ¢ Hodowla lasu. 734 212 329
Gospodarki Lesnej e Ochrona w tym ppoz. terendw
lesnych.
e Ochrona przyrody i ochrona
Srodowiska.
e Edukacja lesna.
e towiectwo.
¢ Udostepnianie lasu.
e Stan posiadania.
e Nadzor nad lasami nie stanowigcymi
wiasnosci Skarbu Panstwa.
e  Administracja SILP.
Krystyna Gtéwny Ksiegowy o Ksiegowosc. (18) 337-22-18 krystyna.romanowska@krakow.iasv.qov. 3
Romanowska e Kasa. wew. 13 pl
Dziat: o Place.
Finansowo-Ksiegowy ¢ Planowanie i sprawozdawczo$¢ 539 530 998
finansowa.

Rozliczenia z ZUS, US.
e Hurtownia danych.
e PFRON.




Bogustaw Pawtowski

Sekretarz

Dziat:
Administracyjno-
Gospodarczy

Sekretariat.

Archiwum.

Gospodarka mieszkaniowa.
Transport gospodarczy.
Infrastruktura.

Inwestycje i remonty.

(18) 337-22-18
wew. 16

509 945 250

boguslaw.pawlowski@krakow.lasv.gov.pl

Piotr Rams

Inzynier Nadzoru

Kontrola instytucjonalna.
Skargi i wnioski.

(18) 337-22-18
wew. 24

500 216 188

piotr.rams@krakow.lasy.qgov.pl

Leszek Banas

Inzynier Nadzoru

e Stan posiadania.
¢ Kontrola instytucjonalna.
e Skargi i wnioski.

(18) 337-22-18
wew. 24
502 142 999

leszek.banas@krakow.lasy.qov.pl

Maksymilian Samodzielne e Sprawy kadrowe. (18) 337-22-18 m.przepiorka@krakow..lasy.qov.pl
Przepiorka Stanowisko ds. o Szkolenia i doskonalenie zawodowe wew. 17
Pracowniczych pracownikow.
e Sprawy socjalno-bytowe.

Zenon Duda  |Posterunek Strazy e Szkodnictwo lesne. (18) 337-22-18 zenon.duda@krakow.lasv.gov. pl

Lednej e Obronnosé. wew. 24

509 945 460

Pawet Kania Gtéwny Specjalista e BHP (18) 337-22-18

ds. Bezpieczehstwa
i Higieny Pracy
~Kania Pawet —
Biuro Szkolen i
Doradztwa”

wew. 16




